
Nové výzvy pro TOPREGION
Jihlava 19.-20. června 2007

Národní vzdělávací fond, o.p.s.
Úsek Rozvoje lidských zdrojů



Inspirační databanka 
v projektu „Institut trhu práce“

Co se změní:

TOPREGION se více zaměří na otázky související
se službami zaměstnanosti
TOPREGION získá nový podportál
apz.topregion.cz
Dále se zlepší uživatelská přívětivost portálu



Krajské podportály

6 krajů jmenovalo svého šéfredaktora:

Jihočeský, Karlovarský, Královéhradecký, 
Liberecký, Plzeňský, Zlínský

Mají zájem další kraje???



DOBRÁ RADA NAD ZLATO
Soutěž pro všechny kraje ČR o nejlepší
počin v oblasti zaměstnanosti a RLZ

motto roku 2007: 
vzdělávání - zaměstnání – bohatství

Vítězem se stává krajská rada RLZ, která
nominovala nejlépe hodnocený projekt, 
spolu se zástupci projektového týmu, 
jejichž projekt získal nejvíce bodů. 
Obsazena budou také další dvě místa, 
druhé a třetí. Vítězové získají věcné ceny.

4



5

DOBRÁ RADA NAD ZLATO

Veřejné hlasování na TOPREGION.CZ probíhá od 1. května 
2007 do 7. září 2007, 15. června zahájena PR kampaň
Nominace mohou pokračovat až do 6. 9. 2007
Za každý kraj smí soutěžit maximálně 7 projektů
Maximální počet projektů již soutěží za kraj 
Královéhradecký, Liberecký a Zlínský
Doporučena je organizace PR kampaně na krajské úrovni“

„Hlasujte pro projekty našeho kraje“ – hlasování s cenami
Vyhlášení vítězů a předání cen proběhne na Festivalu 
AEDUCA 2007 ve dnech 22. a 23. listopadu 2007

Přihlášky – nominace do soutěže: prostřednictvím vaší
Krajské rady RLZ nebo na soutez@topregion.cz



DOBRÁ RADA NAD ZLATO

Veškeré informace naleznete na portálu 
TOPREGION.CZ pod ikonou soutěže nebo 
přímo na: http://www.topregion.cz/soutez

Těšíme se na vaše nominace:
Útvar RLZ

E-mail: soutez@topregion.cz
tel.: (+420) 224 500 572-3

6

http://www.topregion.cz/soutez
mailto:soutez@topregion.cz

	Nové výzvy pro TOPREGIONJihlava 19.-20. června 2007
	Inspirační databanka v projektu „Institut trhu práce“
	Krajské podportály
	DOBRÁ RADA NAD ZLATO
	DOBRÁ RADA NAD ZLATO
	DOBRÁ RADA NAD ZLATO

